Tempus Open - Ulduz Mir Isapur

Ulduz Mir Isapur

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:23.33 AQUA-pisteet: 202 Paivamaara:
2013-03-23 Kilpailu: Kevatparskeet

Aika

01:23.33

01:25.56

01:28.79

01:28.91

01:29.30

01:37.80

AQUA
202
187
167
166
164

125

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2013-03-23
2013-11-23
2012-10-07
2012-12-08
2012-11-24

2012-03-17

Kilpailu

Kevatparskeet

LR IKM 2013 alkukilpailut ES1
Speedo - Cup

Tonttu-Uinnit 2012

LR IKM 2012 alkukilpailut ES1

Rautia V. Leino kevatuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17155
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=17155&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=17155&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=17155&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=17155&amp;Result_sort=result_date

